načelnik općine Bosanski Petrovac donosi: 

O D L U K U 
o isplati novčanih sredstava „Udruženju 

pedagoga tjelesnog odgoja Bosanski 
Petrovac“ 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz 
Budžeta općine Bosanski Petrovac za 2025. 
godinu u iznosu od 1.500,00 KM (slovima: 
jednahiljadaipetstotina) KM Udruženju 
pedagoga tjelesnog odgoja Bosanski Petrovac. 

II 
Odobrena novčana sredstva iz tačke I ove 
Odluke isplatit će se na teret Budžeta općine 
Bosanski Petrovac, stavka „Tekuća rezerva“, 
ekonomski kod 600000, uplatom na račun broj: